
Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

9 

 

 

 

„Pes není zvíře, pes je přítel.“ 

                                                                                           (Axel Munthe) 

 

 

Vážení přátelé jezevčíků,  
 
Již potřinácté se setkáváme v západních Čechách, na svátku všech milovníků jezevčíků, 

klubové výstavě. V letošním roce je to Klubová výstava bez zadávání titulu Klubový vítěz. 
Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková 

akce zabezpečovala podstatně hůře. Také mi dovolte poděkovat všem, kteří pomáhají 
s organizací výstavy, bez jejich pomoci bychom se neobešli. Velký dík patří i paní Kateřině 
Klocové za práci na katalogu a všech tiskovinách potřebných na výstavě. Naši kamarádi jezevčíci 
jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. Jezevčík – to je především 
lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým 
příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným 
pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým šarmem být 
nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci 
děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), 
trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na 
hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub 
chovatelů jezevčíků ČR, z.s, Lešanská 1176/2a, Praha 4 – Chodov, 141 00 který každoročně 
vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu 
zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně 
opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, 
včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění 
jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že 
každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
 

Krásný den přeje výstavní výbor 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                          Petr Buba 
Ředitel výstavy                           Jiří Švec 
Technické zabezpečení             Jaroslav Gruber, Tomáš Říha 
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                              Ing. Jiří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Ing. Magda Laksarová 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

10 

 

  
Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 

 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
 

Kruh č. 1. 
  

Dana Hájková Hladkosrstí standardní 46 

Celkem 
 46 

Kruh č. 2. Petr Buba Drsnosrstí standardní 36 

  
 

Dlouhosrstí standardní 15 

  Celkem 
 51 

Kruh č. 3. Ing. Martin Böhm Dlouhosrstí trpasličí  27 

   
Dlouhosrstí králičí 15 

Celkem 
 42 

Kruh č. 4. Hana Spalová Hladkosrstí trpasličí  12 

  
Čekatel Ing. Veronika Kučerová 
Chrpová 

Drsnosrstí trpasličí 
23 

  
 

Hladkosrstí králičí 5 

  Drsnosrstí králičí 13 

  Celkem 
 53 

Kruh č.5. Výběr do chovu Ing. Anna Krejzková 

 
  

ing. Michaela Přibáňová PhD. 

 
  

Celkový počet psů 192 

 
Hlavní rozhodčí Petr Buba 

 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

11 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 

byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané 
ČMKJ,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do průkazu původu .  

Výběr do chovu posoudí paní ing. Anna Krejzková a ing. Michela Přibáňová PhD. 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a 
fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší 
jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní 
jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Holýšova 2016, Vítěz Holýšova 2016 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve 
výstavní kanceláři do 13.30 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

12 

 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 
"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží. 
 
 

SPONZOŘI  

 

 
Město Holýšov 

 
Firma Imont spol. s.ro. Plzeň 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

13 

 

 
 

Mediální partner časopis „PES PŘÍTEL ČLOVĚKA“ 
 

 
 
 

 

Velké poděkování patří sponzorům letošní klubové výstavy.  

 
 
 

Korbely pro závěrečné soutěže 

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov sponzorují: 

 

Korbel BIS  
Město Holýšov 

 

Korbel BIS Junior  
Imont, spol. s r.o. 

 

BOB 
 

HLS     Zdeňka Leonhardtová  - CHS „Bella Morawia“   
DLS manželé Kořínkovi –  CHS „z Hedviččina údolí“ 
DRS Radek Mrtka – CHS „z  od Kašparova lesa“ 
HLT manželé Kubíčkovi – majitelé chovného psa Sebastian Fino 
Bohemia 
DLT Olga Vazačová –  CHS „od Ledného potoka“  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

14 

 

DRT Pavel a Jitka Košanovi – CHS „od Strážné skály“ a „z Krásných 
koutů“   
HLK Olga Fajtová – CHS „Gold Madeira“ 
DLK      Jan Kadlec – majitel chovného psa Kevin z Pochingeru 
DRK     Miroslav a Petra Brožovi – CHS „Pro-Euro“  
          

Korbel pro nejlepší pár: ing. Veronika Kučerová Chrpová. – 
CHS  „z Úplňku“ 
Korbel pro nejlepšího veterána:  Katja Raab – majitelka 
chovných psů Bix od Ledného potoka a Hanibal z Opatovy 
stezky 
Korbel pro nejlepší chovatelskou skupinu: Markéta Chodilová 
- „CHS z Raholin“ 
Korbel pro nejlepší štěně: Hedvika a Václav Fuksovi – majitelé 
chovného psa Lipánek Valentinka  
Korbel  pro nejlepší dorost fena: Marie a Vladimír Filípkovi – 
CHS „z Poschingeru“ 
Korbel  pro nejlepší dorost pes: Ing. Kateřina Benediktová – 
CHS „Valentinka“ 
 
 
Korbel  pro nejlepšího pracovního jezevčíka:   Lucie 
Kolouchová  - majitelka chovného psa Bodláček z Floriánova 
panství 
Korbel pro nejlepšího jedince tříd čestných:  Katja Raab – 
majitelka chovných psů Bix od Ledného potoka a Hanibal 
z Opatovy stezky 
Korbel pro nejlepší skupinu odchovů: Markéta Chodilová - 
„CHS z Raholin“ 
 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

15 

 

 

 
 
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 

 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 

 

Jezevčík hladkosrstý standardní                                  46 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    15 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               36                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 27 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    15 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     23 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        13 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   12 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              5 

Celkem:          192  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

16 

 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
 
 

 

ŘÁDY 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

17 

 

 
 
 

Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

18 

 

 
 

 
HLS 

 

třída mladých  

1.  Art od Pramene Doubravy   92684 16.4.2016 
 červená 

 (Marley z Tisovského háje - Bronya Hitam Saltatrix) 

 chov.: DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr. 

 maj.: HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 

výborná 

2.  Baddy z Krásné doliny   92535 20.3.2016 
 černá s pálením 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 

 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 

 maj.: HVĚZDA Rudolf + POCHMAN Zbyněk, Nová Ulice, Lužná, 270 51 

velmi dobrá 

3.  Cliff od Myslívského rybníka   91926 7.11.2015 
 červená 

 (Falco z Fryšova domu - Fren ze Zelené mýtiny) 

 chov.: MAREK Ota 

 maj.: ŘEZÁČ Karel, Újezd 139, 267 61 

velmi dobrá 

4.  Edward od Menclovy studánky   92877 11.5.2016 
 červená 

 (Freddy z Poschingeru - Bára od Menclovy studánky) 

 chov.: ZAHRADNÍKOVÁ Jana 

 maj.: ŠESTÁKOVÁ Markéta, Na Jízdárně 406, Stod, 333 01 

výborná 

5.  Jimmy z Fryšova domu   92115 11.1.2016 
 černá s pálením 

 (Argonaut Goldiana - Fanny z Fryšova domu) 

 chov.: FRYŠ Ladislav 

 maj.: SLÁDKOVÁ Eliška, Karlštejnská 26, Roblín, 252 26 

výborná 4 

6.  Johan ze Zelené mýtiny   92549 28.3.2016 
 červená 

 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 

výborná 2 

7.  Largo z Poschingeru   92573 28.3.2016 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

19 

 

 červená 

 (Gagarin Kantri Park´s - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+V. 

 maj.: FABEROVÁ Věra Mgr. + ZÍVAL Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1, 110 00 

velmi dobrá 

8.  Lucas Junior  z Poschingeru   92572 28.3.2016 
 červená 

 (Gagarin Kantri Park´s - Anelly z Poschingeru) 

 maj+chov.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 3 

9.  Tarot z Karlova kopce   92714 20.4.2016 
 černá s pálením 

 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 

 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 

 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 

výborná 1, CAJC, BOJ 

mezitřída  

10.  Elton z Trnovské stráně   90598 30.3.2015 
 černá s pálením 

 (Argonaut Goldiana - Daffi z Trnovské stráně) 

 chov.: RIECKELOVÁ Šárka 

 maj.: KADOUNOVÁ Erika, Chrášťany 220, 252 19 

výborná 2, r.CAC 

11.  Illy ze Zelené mýtiny   90715 13.4.2015 
 červená, tygr. 

 (Akim ze Zelené mýtiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice, 267 51 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

12.  Cid ze Zdického vrchu   89822 10.8.2014 
 červená 

 (Akim ze Zelené mýtiny - Beky ze Zdického vrchu) 

 chov.: ČERVENKA Václav 

 maj.: SLUKA Petr, Havlíčkova 681, Zdice, 267 51 

výborná 1, - 

13.  Gordon z Hradskej hory   92413 21.6.2014 
 červená 

 (Gandar Klan Ady Lowczyni - Enny z Hradskej hory) 

 chov.: ČERMÁK Karol 

 maj.: PEČIMÚTH Ivan, Jáchymovská 200/79, Karlovy Vary, 360 04 

velmi dobrá 3  

14.  Igor z Poschingeru   88510 10.3.2014 
 červená 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

20 

 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: BROŽ Jan, U Lhotky 369, Beroun, 266 01 

velmi dobrá 4 

15.  Omar z Polesí Valdštejna   90233 17.1.2015 
 černá s pálením 

 (Lord z Polesí Valdštejna - Gria od Hájkovy lípy) 

 chov.: ADAM Petr 

 maj.: KOLOMAZNÍK Miroslav, Chříč 97, Kralovice, 331 41 

výborná 2, - 

třída pracovní  

16.  Kevin z Poschingeru   90548 15.3.2015 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS 

17.  Remus Fino Bohemia   88122 26.10.2013 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 

 chov.: TŮMOVÁ Marcela 

 maj.: BENEŠ Vladimír, Brdo 16,  Manětín, 331 62 

velmi dobrá 2  

třída vítězů  

18.  Barny z Hedviččina údolí   84773 23.2.2012 
 černá s pálením 

 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 

 chov.: KOŘÍNEK Josef 

 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 

velmi dobrá 2 

19.  Field od Stříbrné rozhledny   88132 8.11.2013 
 červená 

 (Eddy z Revíru Zálesí - Bergie od Stříbrné rozhledny) 

 chov.: KLOC Radim 

 maj.: PEŠKOVÁ Tereza, Pekárenská 25, České Budějovice, 370 04 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

20.  Cato ze Zelené mýtiny   74355 29.5.2007 
 červená 

 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 

výborná 1, BIS tříd čestných 

třída veteránů  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

21 

 

21.  Yahoo Diva Noire   Rt 48/07 3.2.2007 
 černá s pálením 

 (Alaric Rufus van´t Woeste Huys - Xantia  Diva Noire) 

 chov.: BENCZIK Zsolt 

 maj.: BENCZIK Zsolt, Husova 310, Zdice, 267 51 

výborná 1 

 
 

třída dorostu  

22.  Amy Caami Elite   93419 12.7.2016 
 černá s pálením 

 (Idar od Hájkovy lípy - Halima z Moravského vikýře) 

 chov.: THOMANKOVÁ Kateřina 

 maj.: KOVAŘČÍKOVÁ Regina, Loučky 259, Odry, 742 36 

velmi nadějná 1 

23.  Angie Caami Elite   93418 12.7.2016 
 černá s pálením 

 (Idar od Hájkovy lípy - Halima z Moravského vikýře) 

 chov.: THOMANKOVÁ Kateřina 

 maj.: KOVAŘČÍK Josef, Loučky 259, Odry, 742 36 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

24.  Berit z Krásné doliny   92538 20.3.2016 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 

 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 

 maj.: POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 

nenastoupila 

25.  Bessi z Lazského dvora   92580 4.4.2016 
 červená s příměsí 

 (Fogy z Bezděkovské Rafandy - Charlotte z Příbramského Barandova) 

 chov.: MATĚJKA Václav 

 maj.: PEZL Václav, Blížejov 204, 346 01 

velmi dobrá 

26.  Catty od Turoveckých rybníků   92173 23.1.2016 
 černá s pálením 

 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Clou z Raholin) 

 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 

 maj.: NOVÁKOVÁ Petra, Smyslov 7, Tábor, 390 02 

velmi dobrá 4 

27.  Ira z Příbramského Barandova   92189 23.1.2016 
 červená 

 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

22 

 

 chov.: CIBULKA Dušan 

 maj.: CIBULKA Dušan, Tichá 483, Příbram III., 261 01 

výborná 3 

28.  Johana ze Zelené mýtiny   92551 28.3.2016 
 červená 

 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 

výborná 1, CAJC 

29.  Tess z Karlova kopce   92716 20.4.2016 
 černá s pálením 

 (Artex  z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 

 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 

 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 

výborná 2 

mezitřída  

30.  Daisy Rios Rosalia   91179 9.6.2015 
 červená 

 (Eron z Tanaborku - Rio Sára z Mařenické fořtovny) 

 chov.: LAKSAROVÁ Magda Ing. 

 maj.: VLČKOVÁ Miloslava, J. z Poděbrad 2014, Sokolov, 356 01 

velmi dobrá 

31.  Chéra od Božské Arie   91497 27.7.2015 
 černá s pálením 

 (Arny od Turoveckých rybníků - Belly od Božské Arie) 

 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 

 maj.: ŽIŽKA Jiří, Libušín Důl 794, Libušín, 273 06 

výborná 3 

32.  Chiki od Ledného potoka   91922 7.11.2015 
 červená 

 (Arny od Turoveckých rybníků - Darla z Raholin) 

 chov.: VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: VAZAČOVÁ Olga, Dobřív 275, 338 44 

výborná 2, - 

33.  Jiskra z Mařenické fořtovny   91139 8.6.2015 
 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Rio Star z Mařenické fořtovny) 

 chov.: LOUDA Jan Ing. 

 maj.: KITTELOVÁ Lenka, Mrázovka 1172/7, Praha 5, 150 00 

výborná 4 

34.  Tinette Fino Bohemia   91942 1.11.2015 
 červená 

 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 

 chov.: TŮMOVÁ Marcela 

 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 95/234, Praha 9, 190 00 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

23 

 

výborná 1, - 

 

třída otevřená  

35.  Alma od Staré cihelny   89877 7.9.2014 
 černá s pálením 

 (Argonaut Goldiana - Hessy od Hájkovy lípy) 

 chov.: VALEČKA Josef 

 maj.: HÁNA Petr Ph.Dr., Babina 23, Plasy, 331 01 

výborná 1, CAC 

36.  Bony z Paseky Tisové   91592 9.8.2015 
 černá s pálením 

 (Eddy z Revíru Zálesí - Roya Eben-Ezer) 

 chov.: PODRÁZKÝ Martin 

 maj.: PODRÁZKÝ Martin, Nalžovice 48, 262 93 

výborná 3 

37.  Heni ze Staré Vápenice   90772 23.4.2015 
 černá s pálením 

 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 

 chov.: KOBERA Václav 

 maj.: PLUHAŘ Luboš, Černá u Bohdanče 55, 533 41 

výborná 2, - 

38.  Holy ze Staré Vápenice   90774 23.4.2015 
 černá s pálením 

 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 

 chov.: KOBERA Václav 

 maj.: TRPKOŠ Milan, Hodonín 8, Nasavrky, 538 25 

velmi dobrá 

39.  Kora z Hlubocké jámy   91514 1.8.2015 
 černá s pálením 

 (Argonaut Goldiana - Ina z Hlubocké jámy) 

 chov.: PODSKALSKÝ Pavel 

 maj.: VČELIČKA Jan, Erbenova 1547, Písek, 397 01 

velmi dobrá 

40.  Roxy Eben-Ezer   87513 17.6.2013 
 červená s příměsí 

 (Derick Magic Seven - Elis Eben-Ezer) 

 chov.: BUBA Petr 

 maj.: LAVIČKOVÁ Pavlína, Skalková 5210, Chomutov, 430 04 

velmi dobrá 

třída pracovní  

41.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 

 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 

 chov.: NĚMEC Jan 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

24 

 

 maj.: POCHMAN Zbyněk + KNEŘOVÁ Hana, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 

výborná 3  
42.  Charlize z Opatovy stezky   91296 27.6.2015 
 červená 

 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 

 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 

 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

43.  Charlotte z Příbramského Barandova   88674 4.4.2014 
 červená 

 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 

 chov.: CIBULKA Dušan 

 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 

výborná 2, r.CAC 

třída vítězů  

44.  Indian Rose z Poschingeru   88512 10.3.2014 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

45.  Fibie ze Zelené mýtiny   80140 30.10.2009 
 červená, tygr. 

 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 

výborná 1 

třída veteránů  

46.  Anelly z Poschingeru   76462 16.4.2008 
 červená 

 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 1, BOV 

 

 
 

 

 

třída dorostu  

47.  Arjohn Ateufy Lake   93347 25.6.2016 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

25 

 

 červená 

 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 

 chov.: GRAULÍKOVÁ Soňa 

 maj.: FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

48.  Benjy z Podbořanska   93046 23.5.2016 
 červená 

 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 

 chov.: SVATOŠ Jaroslav 

 maj.: MICHÁLKOVÁ Helena Ing., Nová Kyselka 36, Kyselka, 362 72 

velmi dobrá 2 

49.  King of Hearts Kalyanas   93809 17.1.2016 
 červená 

 (Malaco Red Top´s - ZZ Red Top Kalyanas) 

 chov.: STALNACKE VESTERGREN Ulla 

 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 

výborná 1, CAJC, BOJ 

mezitřída  

50.  Faith Fénix Siamon   90869 26.4.2015 
 červená 

 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 

 chov.: RAAB Václav 

 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, V Lukách 335, Středokluky, 252 68 

výborná 1, CAC 

51.  Valda z Lodínských luhů   91571 8.8.2015 
 červená 

 (Garfield od Náplavky - Sally z Lodínských luhů) 

 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 

 maj.: VALVODA František, Dukelská 114, Obrnice, 435 21 

výborná 2, - 

třída pracovní  

52.  Alvin z Podbořanska   89486 24.6.2014 
 červená 

 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 

 chov.: SVATOŠ Jaroslav 

 maj.: TUČEK Michal, Nad Koupalištěm 183, Vysoká Pec, 431 59 

velmi dobrá 2 

53.  Prestige Dagi-Dog (FCI)   90192 7.10.2014 
 červená 

 (Kalevipoeg Daksland - India Dagi-Dog (FCI)) 

 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS tříd pracovních 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

26 

 

 

 

 

 

 

 

třída dorostu  

54.  Amazing Phoebe Ateufy Lake   93349 25.6.2016 
 červená 

 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 

 chov.: GRAULÍKOVÁ Soňa 

 maj.: FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 

nadějná 3 

55.  Annie Ateufy Lake   93350 25.6.2016 
 červená 

 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 

 chov.: GRAULÍKOVÁ Soňa 

 maj.: FIALOVÁ Eliška, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 

nadějná 4 

56.  Greya Sia Měsíční paseka   93574 7.8.2016 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Ayla Měsíční paseka) 

 chov.: BENEŠ Jiří 

 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 

velmi nadějná 1 

57.  Poldy z Válovy zahrady   93196 1.6.2016 
 červená 

 (Jack z Údolí Vltavínů - Inéz  z Malešínského údolí) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

58.  Dora od Stejce   92112 11.1.2016 
 černá s pálením 

 (Bay Shegoday - Erna od Chocholouše) 

 chov.: HULAN Pavel 

 maj.: TUREK Milan, Podmaršovice 2, Maršovice, 257 55 

velmi dobrá 3 

59.  Fajn Špageta z Čepínů   92956 13.5.2016 
 červená 

 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivínské stráně) 

 chov.: KOMÍNEK Jan 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 2 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

27 

 

60.  Garianda Siamon   92359 25.2.2016 
 červená 

 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 

 chov.: RAAB Václav 

 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 

výborná 1, CAJC, BOS 

třída otevřená  

61.  Kvera z Plešného jezera   90765 19.4.2015 
 červená 

 (Clark Amery - Arka z Plešného jezera) 

 chov.: PASÁK František 

 maj.: ŠKLÍBOVÁ Irena, Litohradská 640, Solnice, 517 01 

velmi dobrá 1 

 

 
 
 
třída štěňat  

62.  Rival z Válovy zahrady   93816 19.9.2016 
 divočák 

 (Eso z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

velmi nadějná 1, BIS štěně 

třída dorostu  

63.  Keks od Hradu Hus   93591 2.8.2016 
 divočák 

 (Artuš  z Brdlen - Greya Grand Amity) 

 chov.: HODINA František Ing. 

 maj.: ŠTĚPÁNKOVÁ Magdalena + ZEFA Volary s.r.o., Korytno 24, Zbytiny, 383 

velmi nadějná 2  

64.  Quint z Válovy zahrady   93198 1.6.2016 
 divočák 

 (Eso z Válovy zahrady - Bjory z Válohy zahrady) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

65.  Yoran Viva Moravia   93362 15.6.2016 
 divočák 

 (Lorbas von der Bismarck-Eiche - Stefanny Viva Moravia) 

 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 

 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00 

nadějná 3 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

28 

 

třída mladých  

66.  Bart ze Švabinského vrchu   92648 15.4.2016 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christie od Vévody Huberta) 

 chov.: LEHKÁ Jiřina 

 maj.: BLÁHOVÁ Zdeňka, Kyjevská 68, Plzeň, 326 00 

velmi dobrá 1 

mezitřída  

67.  Falco ze Šanovských polí   90494 8.3.2015 
 divočák 

 (Ogar od Říčky Šlapanky - Conny ze Šanovských polí) 

 chov.: URBAN Michal 

 maj.: SUTR Václav, Na Pěšině 221, Žebrák, 267 53 

velmi dobrá 2 

68.  Vicomt od Vévody Huberta   90952 15.5.2015 
 divočák 

 (Amor z Chvojček - Kalma z Vytůňského revíru) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: NĚMEČEK Zdeněk, Tomanova 14, Plzeň, 301 00 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

69.  Ary Čertův květ   91736 14.9.2015 
 divočák 

 (Sambor z Heřmanova domu - Alex Clain z Ronovců) 

 chov.: MOTÁČEK Roman 

 maj.: PADRNOS Josef, Stará Říše 122, 588 67 

dobrá 

70.  Bert z Čertovinských luk   87270 27.5.2013 
 divočák 

 (Cid z Javorských luk - Norma Re-Fil) 

 chov.: STŘEDA Jan 

 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 

dobrá 

71.  Messi Klim Chodsko   90689 7.4.2015 
 divočák, tmavý 

 (Amor z Chvojček - Jinna Klim Chodsko) 

 chov.: KLESA Miloslav JUDr. 

 maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17.listopadu 249, Domažlice, 344 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

72.  Sid z Rechte   87401 6.6.2013 
 divočák 

 (Cézar od Hradu Hus - Ina z Rechte) 

 chov.: ILLE Radim 

 maj.: JEDLIČKA Zdeněk, Blatnice 203, 330 25 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

29 

 

výborná 2, - 

třída pracovní  

73.  Damir od Vévody Huberta   86529 10.1.2013 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Gavora od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 

velmi dobrá 2 

74.  Rank z Rechte   86032 21.8.2012 
 divočák, tmavý 

 (Itus zo Šraneckých borín - Kessy z Rechte) 

 chov.: ILLE Radim 

 maj.: MAROUŠEK Karel, Blatnice 29, 330 25 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

75.  Fin z Válovy zahrady   84958 8.3.2012 
 divočák 

 (Cup od Petrboka - Lucy z Krzáku) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: ŘEHÁK Roman, Zlosyň 154, 277 44 

nenastoupil 

76.  Unno od Vévody Huberta   90497 9.3.2015 
 divočák 

 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Fabione od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: VACEK Miroslav, Čtvrť J.Hybeše 387, Veselí nad Lužnicí, 391 81 

nenastoupil 

 

 
 

třída dorostu  

77.  Carry Staccato Bohemia   93611 10.8.2016 
 divočák, tmavý 

 (Amor z Chvojček - Kačka Staccato Bohemia) 

 chov.: KRISTL Richard MVDr. 

 maj.: SMOLÍK Ondřej, Vícenice 35, Klatovy, 339 01 

velmi nadějná 

78.  Homia od Vévody Huberta   93624 12.8.2016 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Georgette od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: FIŠEROVÁ Jana, Jiráskova 430, Staňkov, 345 61 

velmi nadějná 3 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

30 

 

79.  Kessie od Hradu Hus   93596 2.8.2016 
 divočák 

 (Artuš  z Brdlen - Greya Grand Amity) 

 chov.: HODINA František Ing. 

 maj.: ŠTĚPÁNKOVÁ Magdalena + ZEFA Volary s.r.o., Korytno 24, Zbytiny, 383 

velmi nadějná 4  

80.  Kim od Hradu Hus   93594 2.8.2016 
 divočák 

 (Artuš  z Brdlen - Greya Grand Amity) 

 chov.: HODINA František Ing. 

 maj.: BERANOVÁ Zuzana, Kubova Huť 9, Vimperk, 385 01 

velmi nadějná 1 

81.  Kony od Hradu Hus   93593 2.8.2016 
 divočák 

 (Artuš  z Brdlen - Greya Grand Amity) 

 chov.: HODINA František Ing. 

 maj.: GABAUER Vojtěch, Šumavské Hoštice 25, 384 71 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

82.  Ata z Hájovského revíru   91990 5.12.2015 
 divočák 

 (Cento z Lopenických kopců - Susi z Hustopečských rybníků) 

 chov.: BLAŽEK Daniel Ing. 

 maj.: ŠAFAŘÍK Dalibor Ing., Ph.D., Brněnská 530/42, Kuřim, 664 34 

výborná 1, CAJC, BOJ 

83.  Fíbí z Hřebenských hájů   92702 16.4.2016 
 divočák 

 (Sid z Rechte - Archie z Hřebenských hájů) 

 chov.: MAROUŠEK Lukáš 

 maj.: KÖNIG Petr, Blatnice 126, 330 25 

dobrá 

84.  Gora Andělský hrad   93354 14.3.2016 
 divočák, tmavý 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Enny Andělský hrad) 

 chov.: DEJMKOVÁ Jana 

 maj.: PĚNKAVA Rostislav, Radešín 108, Mšené Lázně, 411 19 

nenastoupila 

85.  Wiga Zwi-Le-Ro   92163 20.1.2016 
 divočák 

 (Mek od Říčky Šlapanky - Tora Zwi-Le-Ro) 

 chov.: ZWILLINGOVÁ Lenka 

 maj.: ŠPIROCH František, Štědrá 93, Žlutice, 364 52 

nenastoupila 

86.  Wiki Zwi-Le-Ro   92164 20.1.2016 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

31 

 

 divočák 

 (Mek od Říčky Šlapanky - Tora Zwi-Le-Ro) 

 chov.: ZWILLINGOVÁ Lenka 

 maj.: HOUDEK Martin, Novosedly 80, Žlutice, 364 52 

nenastoupila 

 

mezitřída  

87.  Amy z Kocourovských hájů   91477 23.7.2015 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Charmaine Grand Amity) 

 chov.: BAUER Josef 

 maj.: TRNKOVÁ Taťána, Čisovice 113, 252 04 

velmi dobrá 4 

88.  Bára od Strážné skály   91311 30.6.2015 
 divočák 

 (Luis Horalka - Olly od Strážné skály) 

 chov.: KOŠAN Pavel 

 maj.: SOLAŘOVÁ Petra, Sítiny 80, Mnichov, 353 01 

velmi dobrá 2 

89.  Zoja Staccato Bohemia   91362 6.7.2015 
 divočák, tmavý 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Kačka Staccato Bohemia) 

 chov.: KRISTL Richard MVDr. 

 maj.: KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 

velmi dobrá 1 

90.  Žofí Staccato Bohemia   91875 14.10.2015 
 divočák, tmavý 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Oxana Staccato Bohemia) 

 chov.: KRISTL Richard MVDr. 

 maj.: KRISTL Richard MVDr., U Potoka 101/25, Plzeň, 318 00 

velmi dobrá 3 

třída otevřená  

91.  Abby Čertův květ   91737 14.9.2015 
 divočák 

 (Sambor z Heřmanova domu - Alex Clain z Ronovců) 

 chov.: MOTÁČEK Roman 

 maj.: MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 66, 588 34 

velmi dobrá 3 

92.  Aisha na Sofronce   89941 21.9.2014 
 divočák, tmavý 

 (Bak z Kaminky - Mona od Zlámané smrče) 

 chov.: HORÁČEK Pravoslav 

 maj.: SUKUPOVÁ Lenka, Kvokova 756, Rokycany, 337 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

32 

 

93.  Beanie od Hrudkovského kopce   89075 1.5.2014 
 divočák 

 (Artuš z Brdlen - Eli z Dehtářské bašty) 

 chov.: SVORA Zdeněk 

 maj.: HAVLÍK Petr, Melicharova 837, Votice, 259 01 

velmi dobrá 4 

94.  Brita z Tuhaňských lesů   87910 26.8.2013 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Arina z Vrbenské) 

 chov.: FLÍČEK Vladislav 

 maj.: PETRUŠKOVÁ Irena, Okružní 757, Karlovy Vary, 360 17 

velmi dobrá 2 

95.  Cilka z Chvojček   91596 10.8.2015 
 divočák 

 (Filip Klim Chodsko - Zorka z Husína junior) 

 chov.: BOUDA Josef 

 maj.: BOUDA Josef, Palackého 333, Koloveč, 345 43 

velmi dobrá 

třída pracovní  

96.  Dasty z Tuhaňských lesů   90185 26.12.2014 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Arleta z Tuhaňských lesů) 

 chov.: FLÍČEK Vladislav 

 maj.: BOLLEN Gerard Ing., T.G.M. 307, Blatná, 388 01 

výborná 2, - 

97.  Christie od Vévody Huberta   80230 24.11.2009 
 divočák 

 (Cirk od Vlčího hřebene - Ryna od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: LEHKÁ Jiřina, Ke Kukačce 21, Plzeň, 312 00 

výborná 1, - 

 
 

 
třída mladých  

98.  Dwayne Pro-Euro   91892 18.10.2015 
 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Brumov - Bylnice, 763 31 

výborná 1, CAJC, BOS 

třída otevřená  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

33 

 

99.  Alvin z Březnického Balkánu   87238 23.5.2013 
 černá s pálením 

 (Karak Mini Golf - Ops Earth Mother Pro-Euro) 

 chov.: PETRÁŇ Martin 

 maj.: MACHOVÁ Anna, Olgy Havlové 2899/15, Praha 3, 130 00 

velmi dobrá 2 

100.  Vendelín Gapro Bohemia   91091 25.5.2015 
 hnědá s pálením 

 (Quenchless Dachshaus - Danutella Gapro Bohemia) 

 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 

 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

101.  Uragan Gapro Bohemia   89981 15.10.2014 
 černá s pálením 

 (Teatime for Pup Dachshaus - Frída Gapro Bohemia) 

 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 

 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 

výborná 1, CAC, CC WUT 

třída čestná  

102.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 4.2.2012 
 červená 

 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 

 chov.: CHOMÁT Miroslav 

 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01 

nenastoupil  

 

 
 

třída mladých  

103.  Carey Price's Girl Pro-Euro   91889 17.10.2015 
 černá s pálením 

 (F1 Schumi Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 

104.  Isabela von Sbaritz   92083 7.1.2016 
 červená 

 (I-Yaromir Zimerbude - Clementine von Sbaritz) 

 chov.: NOVÁK Miroslav 

 maj.: BERÁNEK Jiří, V Kopci 91, Nový Jáchymov, 267 03 

výborná 2 

mezitřída  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

34 

 

105.  Wendy Gapro Bohemia   91846 27.9.2015 
 černá s pálením 

 (Xerox Gapro Bohemia - Happy Gapro Bohemia) 

 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 

 maj.: BURDOVÁ Eva, Chanovice 135, Horažďovice, 341 52 

velmi dobrá 1 

třída otevřená  

106.  Cala z Chlumína   88405 9.2.2014 
 černá s pálením, tygr. 

 (Mocha Coffee Sundsdal's - Cherry Lady Black Bohemia.) 

 chov.: PAUR Zdeněk 

 maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 

velmi dobrá 3 

107.  Ischa z Hradu Homolka   88038 8.10.2013 
 černá s pálením 

 (Cik z Hradu Homolka - Dasty z Hradu Homolka) 

 chov.: RABAS Rudolf Ing. 

 maj.: MUDROCHOVÁ Olga, Straky 192, 289 25 

velmi dobrá 2 

108.  Kira Šebířovské podskalí   90934 11.5.2015 
 hnědá s pálením 

 (Zorro z Chlumína - Daffy z Hradu Homolka) 

 chov.: CHOMÁT Miroslav 

 maj.: CHOMÁT Miroslav, Šebířov 51, Mladá Vožice, 391 43 

výborná 1, CAC, CC WUT 

třída vítězů  

109.  Benetta z Úplňku   91240 13.5.2015 
 černá s pálením 

 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 

 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 

výborná 1, CAC 

 

 
 

třída mladých  

110.  Alf Diamond of my Heart   92542 23.3.2016 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Zoe Elimar Doubrava) 

 chov.: URBANOVÁ Kristýna 

 maj.: BOSÁK Václav, Biřkov 24, Přeštice, 334 01 

výborná 3 

111.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.1.2016 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

35 

 

 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Shira vom Margelchopf FCI) 

 chov.: VETSH Doris 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, CAJC, BOJ  

112.  Mathias z Vrchánova   92732 26.4.2016 
 červená s příměsí 

 (Adalbert z Amurských břehů - Adelain Klamap Debra) 

 chov.: VINKLÁREK Miloš 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Kišiněvská 8, 

 Praha 10, 100 00 

nenastoupil  

113.  Terry Naše poupátko   92133 15.1.2016 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: BEK Jiří Ing., Zahradní 368, Štěnovice, 332 09 

velmi dobrá 4 

114.  Uran Uličník Naše poupátko   92264 4.2.2016 
 červená 

 (Cookie Forest Engel Dianette - Mrška Držka Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: BEK Jiří Ing., Zahradní 368, Štěnovice, 332 09 

výborná 2 

mezitřída  

115.  Bradford Amber Piters-Burg   92414 20.8.2015 
 červená 

 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 

 chov.: BESPALOVA N.N. 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

116.  Cullen Cleo Anamsunamon   88423 18.1.2014 
 červená 

 (Nobel Know-How Daks-Veg-As - Satine Sfinx Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: PETRŮ Lenka Mgr., Pod Sedličkami 326, Středokluky, 252 68 

výborná 1, CAC 

117.  Princ Octavius Klamap Debra   87439 1.6.2013 
 červená 

 (Tim Klamap Debra - Dixi Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

nenastoupil 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

36 

 

třída pracovní  

118.  Adalbert z Amurských břehů   86079 4.9.2012 
 červená 

 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 

 chov.: FILIPI Blanka 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Kišiněvská 8, 

 Praha 10, 100 00 

nenastoupil  

119.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 7.1.2014 
 červená 

 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 

 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 

 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  Štěnovice, 332 09 

výborná 2, r.CAC  

120.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star   90027 6.10.2014 
 červená s příměsí 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 

 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 

 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 

výborná 1, CAC, CC WUT 

třída vítězů  

121.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 

 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 

 chov.: CHALUPSKÝ Libor 

 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25,  Štěnovice, 332 09 

výborná 1, CAC  

třída veteránů  

122.  Guliver Anamsunamon   74973 18.7.2007 
 červená s příměsí 

 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, BOV, BOB, BIS veterán 

123.  Xichtík z Nedošínského háje   77792 20.10.2008 
 červená 

 (Nemo Dlugie Cudo - Gwendy z Nedošínského háje) 

 chov.: VESELÁ Zdeňka 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 2 

 

 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

37 

 

třída mladých  

124.  Andromeda Adacais Augus   91976 11.11.2015 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.: AUGUSTIN Josef 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, - 

125.  Jura-Andulka z Vochovny   93020 9.5.2016 
 červená s příměsí 

 (Dares Kinchville - Hanny z Vochovny) 

 chov.: VOCH Josef 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

velmi dobrá 2 

126.  Terezka Naše poupátko   92136 15.1.2016 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: VODRÁŽKOVÁ Pavlína, Polní 656, Horní Bříza, 330 12 

nenastoupila 

mezitřída  

127.  Adél Adacais Augus   91977 11.11.2015 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.: AUGUSTIN Josef 

 maj.: VRŠECKÁ Lucie, U Topolu 145, Stochov, 273 03 

velmi dobrá 2 

128.  Bessy Třebaňský statek   91194 23.5.2015 
 červená s příměsí 

 (Hyperion Hippo Anamsunamon - Bárbí z Rodasovy zahrady) 

 chov.: KUNC Vladimír Ing. 

 maj.: TROUŠKOVÁ Svatoslava, U Kapličky 26, Hlásná Třebáň, 267 18 

nenastoupila  

129.  Fabienne Elimar Doubrava   91647 22.8.2015 
 červená 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, - 

130.  Siréna Naše poupátko   90437 27.2.2015 
 červená 

 (Alex Forest Engel Dianette - Alfa Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

nenastoupila 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

38 

 

třída otevřená  

131.  Delphine Alfa Samuel   88173 28.11.2013 
 červená 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Afra Naše poupátko) 

 chov.: NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: MOTÚZOVÁ Lenka Ing., Tišnovská Nová Ves 16, 594 56 

výborná 1, CAC 

132.  Ulina Klamap Debra   88114 22.10.2013 
 červená 

 (Tim Klamap Debra - Rouge-Ma z Debry) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: VÖLKER Iveta, Hevlín 188, 671 69 

velmi dobrá 2 

třída pracovní  

133.  Immy z Neratovické skalky   90305 23.1.2015 
 červená 

 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ B.Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, 180 00 

výborná 2, r.CAC 

134.  Mrška Držka Naše poupátko   88694 18.3.2014 
 červená s příměsí 

 (Skamandros Sorbon Anamsunamon - Delta Naše poupátko) 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

135.  Cherry z Neratovické skalky   86685 16.2.2013 
 červená 

 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Eimy z Neratovické skalky) 

 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 

 maj.: NOVÁKOVI Milan a Magda, ZŠ B.Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, 180 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

136.  Lilly Toklarama's   88179 29.11.2013 
 červená 

 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 

 chov.: MIKETOVÁ Klára 

 maj.: ŠTĚPÁNKOVI Jiří a Romana + MIKETOVÁ Klára, Rooseveltova 2432, 

 Říčany, 251 01 

výborná 2, r.CAC 

 
 

 
JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

39 

 

 
třída dorostu  

137.  Brock HoneyHell   93424 16.6.2016 
 divočák 

 (Rock´n´roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 

 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 

 maj.: MOTLÍČEK Roman, Dělnická 1223/5, Brandýs nad Labem, 250 01 

nadějná 2 

138.  Erik z Vinického kopce   93387 29.6.2016 
 divočák 

 (Umberto ze Smrčí - Cilka ze Zbožíčka) 

 chov.: ŠINDELÁŘ Miroslav 

 maj.: JONÁŠ Michal, Malý Šachov 34, Děčín 2, 405 02 

nadějná 1 

třída mladých  

139.  Daddy Cool Vitoraz   92546 26.3.2016 
 divočák 

 (Romeo My Wonerboy Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: DINEBIEROVÁ Miroslava, Kundratická 4482, Chomutov, 430 04 

velmi dobrá 2 

140.  Dior Balvert's   92192 23.1.2016 
 divočák 

 (Dimitri di Casa Mainardi - HelpmeTouchyourheart Hafuschka) 

 chov.: POKORNÁ Žaneta 

 maj.: KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 

dobrá 

141.  Fjord z Dianina revíru   92349 22.2.2016 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: KRÁLOVÁ Hana, Gen.Lišky 11, Plzeň, 326 00 

výborná 1, CAJC 

mezitřída  

142.  Fine Friend Czech Originál   91575 6.8.2015 
 divočák 

 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: JIRCOVÁ Lucie, Borek 16, Jílové u Prahy, 254 01 

velmi dobrá 2 

143.  Gabby Goofy Czech Originál   91692 30.8.2015 
 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

40 

 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: ČÁPOVÁ Ludmila + KOCHOVÁ Vladimíra, Šlikova 30/1896, Praha 6, 169 

výborná 1, -  

třída otevřená  

144.  Baron Baláš z Vonných klasů   90296 26.1.2015 
 divočák, tmavý 

 (Caspian Dogabo - Aranka z Vonných klasů) 

 chov.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing. 

 maj.: SKOPOVÝ Michal, Zahradní 117, Vonoklasy, 252 28 

výborná 2, - 

145.  Slaneček Valentinka   91200 31.5.2015 
 červená 

 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

třída pracovní  

146.  Galileo Galilei Czech Originál   91693 30.8.2015 
 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

147.  Gamin Grant Czech Originál   91694 30.8.2015 
 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: VOSTRÁ Lucie, Pod Hájem 387, Králův Dvůr, 267 01 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

148.  Nanuk Valentinka   87361 4.6.2013 
 divočák 

 (Desetníček Valentinka - Nitěnka Valentinka) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 

 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 

výborná 1 

třída veteránů  

149.  Dalamánek Valentinka   61736 16.11.2001 
 divočák 

 (Eddy von Dinklage - Good Bye My Love Vitoraz) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 1, BOV 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

41 

 

 
 

 

třída dorostu  

150.  Beatrix HoneyHell   93425 16.6.2016 
 divočák 

 (Rock´n´roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 

 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 

 maj.: STEJSKALOVÁ Helena Ing., Na Betháni 202, Brandýs nad Labem, 250 01 

velmi nadějná 2 

151.  Haarige Hexe Czech Originál   93686 8.8.2016 
 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

třída mladých  

152.  Floria z Dianina revíru   92354 22.2.2016 
 divočák 

 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: GERLICKÁ Jitka, Klatovská 396, Plzeň, 321 00 

výborná 3 

153.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 22.4.2016 
 červená 

 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS 

154.  Tkanička Valentinka   92226 1.1.2016 
 divočák 

 (Devil z Hradu Ronova - Vendulka Valentinka) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 2 

mezitřída  

155.  Ceribba Varwara   91781 28.9.2015 
 divočák 

 (Hurvínek Valentinka - Daffi Vormicelli) 

 chov.: SCHUBERTOVÁ Jana 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 2, r.CAC 

156.  Gorgeous Galicia Czech Originál   91696 30.8.2015 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

42 

 

 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 

výborná 1, CAC 

157.  Zarja od Vévody Huberta   91652 26.8.2015 
 divočák 

 (Aero Minor Czech Originál - Bajka od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 3 

třída pracovní  

158.  Fire Frederica Czech Originál   91576 6.8.2015 
 červená 

 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

159.  Salamoun Kiss Vitoraz   90789 6.4.2015 
 divočák 

 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Zzzora The Explora Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT 

 
 

 

třída mladých  

160.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015 
 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 

 

 

 

 

 

třída otevřená  

161.  Stella Gapro Bohemia   89647 15.7.2014 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

43 

 

 (Quenchless Dachshaus - Yustina Gapro Bohemia) 

 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 

 maj.: HARTMANN Martin, Otáhalova 2, Opava, 746 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

162.  Yonne Pro-Euro   87600 9.7.2013 
 červená 

 (Karak Mini Golf - My Love Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 2, r.CAC 

163.  Zathura Pro-Euro   89916 6.9.2014 
 černá s pálením 

 (Sandokan S Pro-Euro - Hermiona Litle Witch Pro-Euro) 

 chov.: BROŽ Miroslav 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 3 

třída vítězů  

164.  Quaramella Gapro Bohemia   88481 7.3.2014 
 hnědá s pálením 

 (Quenchless Dachshaus - Rachel Gapro Bohemia) 

 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 

 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 

výborná 1, - 

 
 

 
 

třída mladých  

165.  Filip Winn Klamap Debra   92182 28.1.2016 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Wivi Klamap Debra) 

 chov.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

nenastoupil 

166.  Indigo Blue von der Drosselschmiede   93808 1.5.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Ignatz vom Pfauenhof - Creme Caramel von der Drosselschmiede) 

 chov.: KNÄBEL Susanne 

 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

výborná 1, CAJC, BOJ  

třída pracovní  

167.  Dares Kinchville   90294 1.6.2014 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

44 

 

 červená 

 (Kinchville Basic Element of Bezazz - Atlanta Kinchville) 

 chov.: GOROKHOVA M.X. 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 2, r.CAC 

168.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.5.2011 
 červená 

 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 chov.: ŠMÍD Jan 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB  

 

 
 

 
třída dorostu  

169.  Honest Hunter Elimar Doubrava   93311 20.6.2016 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: KUTILOVÁ Miloslava, Wolkerova 660, Libušín, 273 06 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

170.  Daisy z Pánů louky   91968 1.11.2015 
 černá s pálením 

 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Lodgie Gold Madeira) 

 chov.: ŠAFLEROVÁ Marta 

 maj.: ŠTÁDLER Karel, Na Zderaze 12, Praha 2, 120 00 

dobrá 

171.  Gentle Heart Elimar Doubrava   92739 29.4.2016 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, - 

172.  Lakritsa Kinchville   93010 7.1.2016 
 černá s pálením 

 (Tezarus  Dream Millenium - Atika Kinchville) 

 chov.: GOROKHOVA M.S. 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 

výborná 2 

mezitřída  

173.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

45 

 

 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.: AUGUSTIN Josef 

 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

174.  Fanthasia Elimar Doubrava   91648 22.8.2015 
 červená 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  

175.  Bonnie Golden Aso   89892 24.8.2014 
 černá s pálením 

 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Floó Gold Madeira) 

 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 

 maj.: BOČÍNSKÁ Martina, Katovická 407/12, Praha 8, 181 00 

výborná 3 

176.  Dinke Elimar Doubrava   91247 10.6.2015 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

výborná 2, r.CAC 

177.  Dorothea Elimar Doubrava   91248 10.6.2015 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 

 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

178.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015 
 hnědá s pálením 

 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Inet Gold Madeira) 

 chov.: NOWOTARSCY Stanislaw & Lidia 

 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

179.  Emily Bronte Anamsunamon   90624 13.3.2015 
 červená 

 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 

výborná 1, CAC 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

46 

 

 
 

 
třída mladých  

180.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 7.3.2016 
 divočák 

 (Mariss Piar - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 

 chov.: KUROPATKINA Yu.A. 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 

181.  Upírek Valentinka   92458 25.2.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga FCI) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 

 maj.: FUKSOVÁ Hedvika + BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Na Františkově 1, 

 Plzeň, 312 00 

výborná 2 

třída vítězů  

182.  Alfréd z Plzně   86916 29.3.2013 
 divočák 

 (Albert Tety Běty - Nantese od Vévody Huberta) 

 chov.: HAVELKA Richard Ing. 

 maj.: HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00 

velmi dobrá 1 

 
 

 

třída dorostu  

183.  I Believe I Can Winn Vitoraz   93450 3.7.2016 
 divočák 

 (Italian Topolino at Voortse Huys - Horny Hilda Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

184.  Užovka Valentinka   92459 25.2.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 

 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

nenastoupila 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

47 

 

mezitřída  

185.  Brigit Argi Yahaanel   91605 11.8.2015 
 divočák 

 (Amir Argi Yahaanel - Why Not ? Kalokagathia Fai) 

 chov.: VODÁK Jaromír 

 maj.: BUREŠOVI Lenka Mgr. + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 

velmi dobrá 2 

186.  Luisa z Manětínské ulice   91935 8.11.2015 
 divočák 

 (Nolisco Wie-Anders - Feli z Manětínské ulice) 

 chov.: BLECHA Miroslav 

 maj.: BLECHA Miroslav, Kralovice 753, 331 41 

velmi dobrá 3 

187.  Very Funny Vitoraz   90805 13.4.2015 
 divočák 

 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Rock Me Rita Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

188.  Berta Baláška z Vonných klasů   90297 26.1.2015 
 divočák, tmavý 

 (Caspian Dogabo - Aranka z Vonných klasů) 

 chov.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing. 

 maj.: BALÁŠOVÁ Lucie Ing., Pod Kalou 158, Vonoklasy, 252 28 

velmi dobrá 2 

189.  Bibi Bohemia Abies   89697 30.7.2014 
 divočák 

 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 

 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 

 maj.: NEUBAUER Dana, Bolívarova 2071/8, Praha 6, 169 00 

výborná 1, - 

190.  Bojka z Dianina revíru   86421 4.1.2013 
 divočák 

 (Mat od Vévody Huberta - Kamelie od Vévody Huberta) 

 chov.: ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

velmi dobrá 3 

třída pracovní  

191.  Fame Blue Tapsaga (FCI)   89579 16.9.2013 
 černá s pálením, tygr. 

 (Dark Duke z Przystani Wodniackiej (FCI) - Birthe Brecht Fan üt Tsjüke Mar) 

 chov.: ANDERSON Krzysztofa 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov, 273 51 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

48 

 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

192.  WooLooMooLoo Vitoraz   90835 24.4.2015 
 divočák, tmavý 

 (Plut Mariss - Happy Diva Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PROGRAM ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍ 
 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší páry 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Výběr nejlepšího mladého jedince JBIS 
Výběr vítěze výstavy - BIS 
 
 

ZÁVĚREČNÉ  SOUTĚŽE 

 
 

Nejlepší štěně 
Drsnosrstý standardní jezevčík 

62.  Rival z Válovy zahrady   93816 19.9.2016 
 divočák 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

49 

 

 (Eso z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

 

Nejlepší dorost pes 
Drsnosrstý standardní jezevčík 

64.  Quint z Válovy zahrady   93198 1.6.2016 
 divočák 

 (Eso z Válovy zahrady - Bjory z Válovy zahrady) 

 chov.: HEJHAL Martin 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

 

Nejlepší dorost fena 
Drsnosrstý trpasličí jezevčík 

151.  Haarige Hexe Czech Originál   93686 8.8.2016 
 divočák, tmavý 

 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 

 chov.: DUFKOVÁ Radovana 

     maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

 

Nejlepší pracovní jedinec 
Dlouhosrstý standardní jezevčík 

53.  Prestige Dagi-Dog (FCI)   90192 7.10.2014 
 červená 

 (Kalevipoeg Daksland - India Dagi-Dog (FCI)) 

 chov.: ORACZEWSKA Dagmara 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

 

Nejlepší jedinec tříd čestných 
Hladkosrstý standardní jezevčík 

20.  Cato ze Zelené mýtiny   74355 29.5.2007 
 červená 

 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 

 chov.: JOHANOVÁ Denisa 

 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 

 

Nejlepší veterán 
Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 

122.  Guliver Anamsunamon   74973 18.7.2007 
 červená s příměsí 

 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

50 

 

 
 
 
 

BIS Junior 
Drsnosrstý trpasličí jezevčík 

 

153.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 22.4.2016 
 červená 

 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 

 chov.: BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 

 

BIS 
Hladkosrstý standardní jezevčík 

16.  Kevin z Poschingeru   90548 15.3.2015 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 

 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 

 

 

Soutěž o nejkrásnější pár jezevčíků 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

Baddy z Krásné doliny + Berit z Krásné doliny 
Maj.: Zbyněk Pochman 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

Lucas Junior z Poschingeru + Indian Rose z Poschingeru 
Maj.: Marie + Vladimír Filípkovi 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

Johan ze Zelené mýtiny + Johana ze Zelené mýtiny 
Maj: Denisa Johanová 

Vítěz 
 

Dlouhosrstí standardní jezevčíci 
Arjohn Ateufy Lake + Amazing Phoebe Ateufy Lake 

Maj.: Eliška Lialová 
 

Hladkosrstí králičí jezevčíci 
Dave Pro-Euro + Zathura Pro-Euro 

Maj.: Miroslav + Petra Brožovi 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 26.2.2017 

 

51 

 

Drsnosrstí králičí jezevčíci 
Upírek Valentinka + Užovka Valentinka 

Maj.: Ing. Kateřina Benediktová 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

„z Poschingeru“ 
Maj.: Marie + Vladimír Filípkovi 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

„ze Zelené mýtiny“ 
Maj.: Denisa Johanová 

 
Drsnosrstí trpasličí jezevčíci 

„Czech Originál“ 
Maj.: Radovana Dufková 

Vítěz 
 

Nejlepší odchov 
Drsnosrstí trpasličí jezevčíci 
Aero Minor Czech Originál 

Vítěz 

 


